@ LIGA
ANOS

LIGA PORTUGAL
1978 | 2018

PORTUGAL

FUTEEOL COM TALENTO

coMUNtcADO OF|C|AL I N" 268

ASSUNTO I SUBJECT: DATA I DATE

LEDMAN LigoPro - 3óo Jornodo I Tronsmissõo do S[ Benfico B - Vitório SC B 26/04/'18
(CO n" 2ó3)

Exmos. Senhores,

Vimos pelo presente informor V. Exos. que o jogo no 23 608 - SL Benfico B - Vitório SC B. referente ò

3óo Jornodo do LEDMAN LigoPro morcodo poro o dio 29 de obril. lóh00, teró tronsmissÕo televisivo

no BTV.

Com os melhores cumprimentos

Direloro Execulivo

MIN SPONSOR IIGÂ NÔS IILESPONSOR !IGAPRO OFFICJAL SPOÑSORS

ru#s @ s,rMsuNG YEuroBic (/ lÏ;i1,9i,i'J|å"'*" !l:|i]tr?:,tr'^Zi!',1 ffiåî;ff#ffiil,1 ffi@ 1P.00ó.04